您好，欢迎访问濮阳市政府采购网！ 服务热线：0371-65808207、

输入关键字，搜索相关信息

濮阳工学院筹建处（河南大学濮阳工学院）2025年10至11月政府采购意向
发布机构：濮阳工学院筹建处（河南大学濮阳工学院）    发布日期：2025-09-30 11:39   访问次数：7047

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《河南省财政厅关于开展政府采购意向公开工作的通知》（豫财购〔2020〕8号）等有关规定，现将

院筹建处（河南大学濮阳工学院） 2025年10（至）11月采购意向公开如下：

序号 采购单位名称 采购项目名称 采购需求概况
预算金额

（万元）

预计采购时

间
备注

1

濮阳工学院筹建处

（河南大学濮阳工

学院）

濮阳工学院筹建处

（河南大学濮阳工

学院）2026年度物

业服务采购项目

校内内楼宇公共区域卫生清扫、保
洁。全校区草坪绿地日常浇灌、除草
等工作。所有室内外的桌椅、门窗、
玻璃、黑板、屋面、墙面、墙砖、地
砖、吊顶、卫生间隔断、家具的日常
零星维修等工作。负责学校三栋单体
学生公寓的门禁管理、卫生管理，节

336.60 2025年11月

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

濮阳工学院筹建处（河南大学濮阳工

2025年09月30日

版权所有 ©2007 河南省财政厅 网站标识码：4100000057 备案号：豫ICP备09005258号 豫公网安备 41010502006131号

地址：河南省郑州市经三路25号 邮编：450008 技术服务电话：0371-65808207、0371-65808480

今日本站访问人数：82013，今日本站访问量：87515，今日全站访问量：7312963，累计全站访问量：32159606676

首页 工作动态 通知公告 采购信息 购买服务 监督管理 政策法规 政策解读 操作指南 文件下载 公众咨询

2025/10/30 10:09 濮阳市政府采购网

ccgp-henan.gov.cn/puyang/content?infoId=1856923&channelCode=H700207 1/1

http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=AE64A9A5321A96D6E05310291AAC5767
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=AE64A9A5321A96D6E05310291AAC5767
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/ComplaintA
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=41010502006131
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=41010502006131
http://ccgp-henan.gov.cn/puyang
http://ccgp-henan.gov.cn/puyang/list2?pageNo=1&pageSize=16&gglx=1&bz=0
http://ccgp-henan.gov.cn/puyang/list2?pageNo=1&pageSize=16&gglx=2&bz=0
http://ccgp-henan.gov.cn/puyang/ggcx
https://zfcg.henan.gov.cn/gmfw/puyang/
http://ccgp-henan.gov.cn/puyang/list2?pageNo=1&pageSize=16&gglx=5&bz=0
http://ccgp-henan.gov.cn/puyang/list2?pageNo=1&pageSize=16&gglx=6&bz=0
http://ccgp-henan.gov.cn/puyang/list2?pageNo=1&pageSize=16&gglx=10&bz=0
http://ccgp-henan.gov.cn/puyang/list2?pageNo=1&pageSize=16&gglx=3&bz=0
http://ccgp-henan.gov.cn/puyang/list2?pageNo=1&pageSize=16&gglx=4&bz=0
http://ccgp-henan.gov.cn/puyang/zxlist